l’avvio della procedura di affidamento; 

VISTO la trattativa diretta n° 4997037 del 13/01/2025; 

ACQUISITA l’offerta tecnica e l’offerta economica a costo fisso da parte dell’operatore economico 

interpellato per un importo complessivo pari ad € 7.686,00 (euro settemilaseicentottantasei/00) IVA 

esclusa;  

PRESO ATTO che l’offerta economica è congrua e rispondente con quanto nelle disponibilità 

della scuola; 

PRESO ATTO che il curriculum dell’operatore economico e i CV dei formatori presentati sono 

congrui e coerenti con quanto nelle aspettative della scuola;

[...]

Introduzione alla intelligenza artificiale + 

applicazioni avanzate di intelligenza artificiale  

1 

10 

€ 122,00 Online/presenza/mista 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 

2 è determinato in €7.686,00 (euro settemilaseicentottantasei/00) al netto dell’IVA se dovuta. La 

spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.8 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui